И н ф о р м а ц и о н н ы й       б ю л л е т е н ь

«ВЕСТНИК АСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	№ 68 29.12. 2018  года                      Издание Администрации Асановского сельского поселения

Постановление № 60 от 29 декабря 2018 г.

Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

        В соответствии с решением Собрания депутатов Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 05 декабря 2018 года № 1/74 «О бюджете Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» администрация Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить:

предельную численность и фонд оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов (приложение № 1);

фонд оплаты труда работников администрации Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2019 и на плановый период 2020 и 2021 годов (приложение № 2).

2. Признать утратившими силу:

постановление администрации Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 20 декабря 2017 года № 57 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»;

постановление администрации Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 27 июня 2018 года № 21 «О внесении изменений в постановление администрация Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 20 декабря 2017 года  № 57 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»;

постановление администрации Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 05 декабря 2018 года № 1/74 «О внесении изменений в постановление администрация Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 20 декабря 2017 года  № 57 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».

3. Настоящее постановление вступает в силу c 1 января 2019 года.

Глава Асановского сельского поселения                                         Н.Н.Карпов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Асановского сельского поселения

Комсомольского района

Чувашской Республики

от 29.12.2018 № 60

(приложение № 1)
Предельная численность и фонд оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной

службы в администрации Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

	Наименование
	Предельная численность, единиц
	Фонд оплаты труда, рублей

	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Общегосударственные вопросы
	3
	3
	3
	718 978
	718 978
	718 978

	в том числе:

	Администрация Асановского сельского поселения
	3
	3
	3
	718 978
	718 978
	718 978

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Асановского сельского поселения

Комсомольского района

Чувашской Республики

от 29.12.2018 № 60

Фонд оплаты труда работников администрации Асановского сельского

поселения Комсомольского района Чувашской Республики

на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

	Наименование
	Фонд оплаты труда, рублей

	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1
	2
	3
	4

	Культура и кинематография
	101 520
	101 520
	101 520

	в том числе:

	Администрация Асановского сельского поселения
	101 520
	101 520
	101 520

Постановление № 61 от 29.12.2018 г.

Об утверждении учетной политики для целей

бухгалтерского учета и для целей налогового

учета

            Руководствуясь Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», приказываю:

1. Утвердить учетную политику для целей бухгалтерского учета согласно Приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить учетную политику для целей налогового учета согласно Приложению № 2 к настоящему приказу.

3. Приказ вступает в силу с 01 января 2019 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего бухгалтера муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Комсомольского района Чувашской Республики» Ямалиеву Наилю  Минизагитовну.

Глава сельского поселения                                                                                     Н.Н.Карпов

	Учредитель – Администрация Асановского сельского поселения Комсомольского района
	 Адрес: ЧР, Комсомольский район,

             д. Асаново, ул. Чернова, дом 1
	Тираж – 20 экз.
	Отв. за выпуск–Горбунова Р.Н.